

Stradigi ApS

Nordre Strandvej 70, C/O Anders Bregendahl Hansen, 8240 Risskov

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 37 24 71 54

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Anders Bregendahl Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stradigi ApS Nordre Strandvej 70 C/O Anders Bregendahl Hansen 8240 Risskov CVR-nr.: 37 24 71 54 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Bregendahl Hansen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Carefully Prepared ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentbistand indenfor digitale marketing- og softvareløsninger, samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 307.468 kr. mod -12.878 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -24.055 kr. mod -13.192 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	307.468	-12.878
1 Personaleomkostninger	-333.276	0
Driftsresultat	-25.808	-12.878
Andre finansielle indtægter	140	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.887	-4.092
Resultat før skat	-28.555	-16.970
Skat af årets resultat	4.500	3.778
Årets resultat	-24.055	-13.192
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-24.055	-13.192
Disponeret i alt	-24.055	-13.192

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	144.437	78.232
Udsudte skatteaktiver	63.000	58.500
Tilgodehavender i alt	207.437	136.732
Likvide beholdninger	232.742	274.776
Omsætningsaktiver i alt	440.179	411.508
Aktiver i alt	440.179	411.508

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	230.662	254.717
Egenkapital i alt	280.662	304.717
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	78.951	76.651
Langfristede gældsforpligtelser i alt	78.951	76.651
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.912	14.814
Anden gæld	58.654	15.326
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	80.566	30.140
Gældsforpligtelser i alt	159.517	106.791
Passiver i alt	440.179	411.508

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	267.909	317.909
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.192	-13.192
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	254.717	304.717
Årets overførte overskud eller underskud	0	-24.055	-24.055
	50.000	230.662	280.662

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	292.759	0
Pensioner	36.000	0
Andre omkostninger til social sikring	3.124	0
Personalemkostninger i øvrigt	1.393	0
	<u>333.276</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Carefully Prepared ApS, CVR-nr. 31 63 52 17, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
